

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2016114 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016115 | Ведущий инженер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016116 | Заведующий кабинетом | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016117 | Заведующий лабораторией | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016118 | Старший преподаватель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016119 | Старший преподаватель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016120 | Старший преподаватель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016121 | Доцент | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016122 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016123 | Доцент | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016124 | Доцент | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016125 | Доцент | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016126 | Доцент | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016127 | Доцент | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016128 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016129 | Профессор | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016130 | Профессор | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016131 | Заведующий кафедрой | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Ологический факультет / Кафедра физиологии человека и безопасности жизнедеятельности

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2016132 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016133 | Старший лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016134 | Инженер (I категории) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016135 | Инженер (I категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016136 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016137 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016138 | Заведующий кабинетом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016139 | Заведующий кабинетом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016140 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016141 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016142 | Доцент | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016143 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016144 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016145 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016146 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016147 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016148 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016149 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 016184 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016185 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016186 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016187 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016188 | Заведующий кафедрой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| орий-профилакторий «Вита» | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016189 | Руководитель с/п «Вита» | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016190 | Врач-терапевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016191 | Врач мануальной терапии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016192 | Ведущий психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016193 | Старшая медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016194 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016195 | Медицинская сестра по массажу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016196 | Сестра-хозяйка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| й «Археология, этнография и экология Сибири» КемГУ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016197 | Директор музея | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016198 | Руководитель отдела | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016199 | Заведующий отделом | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016200 | Заведующий отделом | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016201 | Ведущий инженер | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016202 | Ведущий инженер | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016203 | Инженер (2 категории) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016204 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| итут дополнительного профессионального образования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016205 | Директор института | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016206 | Заместитель директора института | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016207 | Помощник директора института | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016208 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| итут дополнительного профессионального образования / Отдел программ ПК и ИП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016209 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016210А, 211А(2016210 А) | Специалист по УМР (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| итут дополнительного профессионального образования / Отдел программ дополнительных квалификаций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016212 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016213А, 214А(2016213 А) | Специалист по УМР (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| итут дополнительного профессионального образования / Отдел компьютерных образовательных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2016340 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016341 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| министративно-хозяйственная часть / Отдел развития имущественного комплекса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016342 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016343 | Инженер по кадастру | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| циологическая лаборатория экономического факультета | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016344 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016345 | Инженер (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| учно-инновационное управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016346 | Начальник службы радиационной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2016347 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| равление по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016348 | Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| формационно-аналитический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2016349 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

дата составления: 30.06.2016

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор

(должность)

(подпись)

Журавлев Ю. Н.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ТБ УБ
(должность)

(подпись)

Курносова Н. С.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

Начальник УМУ
(должность)

(подпись)

Градусова Т. К.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

Начальник ОК
(должность)

(подпись)

Звягинцева С. С.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ивлев Ю. А.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Непомнящий В. А.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

Старший уполномоченный по охране труда профкома
(должность)

(подпись)

Онищенко С. С.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(подпись)

Носова Е. А.
(ФИО)

29.07.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)